06 19 a 22 34.890,00

07 23 a 26 68.310,00

08 27 a 30 327.780,00

09 31 a 34 29.790,00

10 35 a 38 133.726,80

11 39 a 42 17.688,00

12 43 a 46 86.676,00

13 47 a 50 14.266,20

1.4. O valor estimado pela Administração para a contratação deste certame é de R$
1.004.983,80 (um milhão quatro mil novecentos e oitenta e três reais e oitenta
centavos), correspondente a 60 (sessenta) meses, conforme demonstrativos constantes do Termo de
Referência.

1.5. O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é de 12 meses e poderá ser prorrogado,
por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso, na forma do artigo 84 da Lei n° 14.133/2021.